Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / SS - Nerez
STORZ SS IG - Nerezová přípojka vnitřní G závit, 16 Bar
Kód produktu: 30275
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4581
Materiál těsnění: Viton, (Teflon u závitu)
Médium: Voda, abraziva, kapaliny
Použití produktu: Univezální bajonetová rychlospojka pro kapaliny
Zkrácená poznámka: Materiál: GX5CrNiMoNb19-11-2
Symetrický systém v základních rozměrech používaný zejména v požární technice, ale velmi často i ve všeobecných aplikacích v
průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D12IG/SS-183
G 1/2"
D-KA31
16 bar
31 mm
0,26 kg
1
ks
3 901,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D10IG/SS-183
G 1"
D-KA31
16 bar
31 mm
0,22 kg
1
ks
2 116,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D10IG/SS
G 1"
D-KA31
16 bar
31 mm
0,305 kg
1
ks
1 691,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C20IG/SS
G 2"
C-KA66
16 bar
66 mm
0,72 kg
1
ks
1 814,40 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6525IG/SS
G 2.1/2"
65-KA81
16 bar
81 mm
1,1 kg
1
ks
2 960,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B20IG/SS
G 2"
B-KA89
16 bar
89 mm
1,1 kg
1
ks
3 940,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B25IG/SS
G 2.1/2"
B-KA89
16 bar
89 mm
1,4 kg
1
ks
2 753,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B30IG/SS
G 3"
B-KA89
16 bar
89 mm
1,5 kg
1
ks
2 750,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A40IG/SS
G 4"
A-KA133
16 bar
133 mm
3,6 kg
1
ks
7 120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125IG/SS
G 5"
125-KA148
16 bar
148 mm
6,5 kg
1
ks
14 692,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0